

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/11354,Dzien-Dziecka-z-funkcjonariuszami-NwOSG.html>
09.09.2024, 02:36

Dzień Dziecka z funkcjonariuszami NwOSG





W weekend z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka funkcjonariusze Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej uczestniczyli w festynach zorganizowanych specjalnie dla najmłodszych.

Ponad półtora tysiąca osób odwiedziło 30 maja br. 1. Bazę Lotnictwa Transportowego, aby uczestniczyć w Edukacyjnym Festynie Rodzinnym z okazji Dnia Dziecka. Wśród licznych atrakcji przygotowanych przez organizatorów nie zabrakło również stoiska Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej. Ogromnym zainteresowaniem wśród najmłodszych cieszył się zaprezentowany przez naszych przedstawicieli quad wykorzystywany w codziennej służbie, na którym każdy mógł zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie. Każde dziecko otrzymało paszport Nadwiślańskiego Oddziału SG, w którym mogły odcisnąć swoje linie papilarne za pomocą sprzętu daktyloskopijnego. Chętni mogli przymierzyć ważący kilkadziesiąt kilogramów ekwipunek funkcjonariusza SG m.in. hełm, kamizelkę kuloodporną oraz tarczę pirotechniczną. Uczestnicy festynu obejrzeli również pokaz musztry paradnej w wykonaniu Kompanii Reprezentacyjnej Sił Powietrznych oraz wysłuchali utworów w wykonaniu Orkiestry Wojskowej z Dębina. Nie lada gratką dla najmłodszych był pokaz akrobacji rowerowej i występ fakira. Bogaty program artystyczny przygotowały urocze cheerleaderki z zespołu Bell Art. Dużym zainteresowaniem dzieci cieszyły się również prezentowane na płycie lotniska statki powietrzne m. in. imponujący Hercules C-130E.

31 maja 2015 roku w ogrodach Kancelarii Premiera zorganizowała rodzinny piknik pod hasłem „House of Kids. Sezon 3: Bezpieczne dzieci”. Motywem przewodnim tegorocznej edycji było przede wszystkim bezpieczeństwo najmłodszych. Na małych gości czekały atrakcje, które w większości były poświęcone bezpieczeństwu. Wśród nich między innymi

stoiska promocyjne z drobnymi upominkami oraz prezentacje pojazdów i wyposażenia służb mundurowych. Dzieci miały też okazję obejrzeć pokaz umiejętności psa służbowego Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

W Łodzi natomiast odbył się festyn pod nazwą „Miejski Dzień Dziecka”, którego organizatorem był Prezydent Miasta. Dzieci i ich rodzice mogli zobaczyć pokaz specjalistycznego sprzętu pirotechnicznego oraz urządzenia do badania autentyczności dokumentów, z których funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej korzystają w codziennej pracy. Dzieci chętnie brały udział w konkursach i zabawach przygotowanych przez funkcjonariuszy SG. Odwiedzający stoisko chętnie przymierzali kamizelki kuloodporne i hełmy, pozując do zdjęć. Dużym zainteresowaniem cieszyły się pojazdy służbowe, dzieci mogły usiąść za kierownicą aut oraz sprawdzić działanie świetlnych i dźwiękowych sygnałów.

Na terenie Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie odbył się piknik z okazji „Dnia Dziecka”. W tym uroczystym dniu nie zabrakło przedstawicieli Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, którzy przy stoisku promocyjno-edukacyjnym prezentowali najmłodszym i ich rodzinom sprzęt oraz wyposażenie, który funkcjonariusze wykorzystują w codziennej służbie. Uczestnikami przedsięwzięcia byli wychowankowie z domów dziecka, ośrodków opiekuńczych, fundacji oraz szkół integracyjnych.

Uśmiech jaki gościł na twarzach dzieci podczas spotkań z funkcjonariuszami Straży Granicznej jest najlepszym dowodem zadowolenia najmłodszych i miłych wspomnień z tegorocznych obchodów Międzynarodowego Dnia Dziecka.